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Generic Mobile investerar i Caleo Technologies flexibla billingsystem 
 
Caleo Technologies tecknar kontrakt för leverans av en ny billinglösning för Generic Mobile, 
som bland annat driver paging-tjänsten Minicall i Sverige. Införandet av systemet tryggar den 
fortsatta Minicall-verksamheten och möjliggör införande av mer avancerade 
meddelandetjänster och expansion med nya telefonitjänster. 
 
Upphandlingen skedde i stark konkurrens där Caleo Technologies produkt Billiant genom sin 
flexibla och moderna arkitektur bäst fyllde kraven på att hantera såväl dagens tjänster, som 
att ge flexibilitet inför framtiden. Billiant ersätter befintligt stordatorbaserade billingsystem och 
integreras mot flertal kringliggande system. 
 
"Billiant möjliggör fortsatt utveckling av Minicall-tjänsten och en kostnadseffektiv introduktion 
av nya meddelandetjänster, såväl fasta och mobila teletjänster” säger Mats Hugosson, VD 
på Generic Mobile, och fortsätter ”Caleo Technologies är en liten leverantör, men produktens 
kvalifikationer och möjligheten att påverka utvecklingen gör den till klart bästa lösningen för 
oss”. 
 
För mer information kontakta: 
Per Mellberg, VD Caleo Technologies AB, tel 031-337 5543 
Johan Ågren, Marknads- och Försäljningschef, Generic Mobile Systems Sweden AB, tel 08-
601 38 54 
 
**************** 
 
Om Generic Mobile  
Generic Mobile är en svensk teleoperatör som tillhandahåller mobila teletjänster. 
Verksamheten startade 1999 och initialt lanserades olika typer av broadcasttjänster, dvs. 
meddelanden som når fler mottagare samtidigt. Genom förvärvet av paging-tjänsten Minicall 
år 2002 breddades kärnverksamheten och i dag erbjuder Generic Mobile ett flertal mobila 
teletjänster där man kombinerar olika tekniker. Generic Mobile har ca 15 anställda och 
omsatte 2004 drygt 60 mkr 
För mer information, besök www.generic.se  
 
 
Om Caleo Technologies  
Caleo Technologies är ett Göteborgsbaserat företag som tillhandahåller ledande lösningar 
för betaltjänster (billing) och kundtjänster. Caleo vänder sig främst till aktörer inom telekom, 
Internet, betal-tv och energisektorn. Företagets kunnande i kombination med modern 
teknologi gör att Caleo kan erbjuda skalbara och flexibla lösningar som passar för både 
mindre som medelstora operatörer och tjänsteleverantörer. Produkten Billiant har funnits på 
marknaden sedan 1999. 
För mer information, besök www.caleotech.com 
 


